
DODATEK č. 1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

projekt „Čáslav - modernizace alianční infrastruktury
(sedimentační zásobník)"

(dále jen „smlouva")

č. zhotovitele: W222191/A242/00
č. objednatele: 165410250

Článek 1.
Smluvní strany

1.
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Zaměstnanec pověřený jednáním/jejímž jménem jedná:
Ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování
a akvizic MO JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: pplk. Ing. Radek ERNEST
tel.: +420 973 214 340,
e-mail: emestr@army.cz
datová schránka: hjyaavk

Osoby oprávněné k jednání
ve věcech smluvních: Ing. Bohumil PRŠALA, tel. 973 218 108
ve věcech technických: Ing. Lubomír ŠTOPL (oprávněný pro koordinaci technické

činnosti) Kontaktní adresa: AHNM, pracoviště Brno, Svatoplukova
84, 662 10 Brno, Telefon: 724 244 968, Fax: 973 445 757;

Ing. Věra VANISOVÁ (oprávněná pro koordinaci inženýrské
činnosti stavební část a technologie)

Ing. Pavel TKÁČ (oprávněný pro stavební část a technologie)
Kontaktní adresa: AHNM, pracoviště Brno, Svatoplukova 84, 662
10 Brno, Telefon: 724 463 863, Fax: 973 445 757

Ing. Jiří HODAN (oprávněný pro elektro část)
Kontaktní adresa: AHNM, pracoviště Bmo, Svatoplukova 84, 662
10 Bmo, Telefon: 724 244 784, Fax: 973 445 757

ve věcech provozu skladu APH: npor. Bc. Lukáš HOMOLA, tel. 973 375 456

1



Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
náměstí Svobody 471/4
16001 Praha 6
poštovní schránka 61

-Ue jen „objednatel")

a

*HL ŽS, a.s.
. iá v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695

vilo: Burešova 938/17, Brno, Veveří, PSČ 602 00
ICO:
DIČ
Zastoupená:

463 42 796
CZ46342796
Ing. Jiří Kápl, ředitel Divize J - Čechy

: - .kovní spojení: KB Brno-město, a.s.
í » účtu:

taktní osoba: Zástupce pro věci smluvní:
Ing. Jiří Kápl. ředitel Divize J -Čechy
tel: +387 022 322. mobil: +420 602 461 300
e-mail: jkapl(g:ohlzs.cz
Zástupce pro věci technické:
Martin Topka. tel: -387 022 338, mobil: +420 602 143 038
e-mail: mtopkaii.ohlzs.cz
Ing. David Čapektel.: +387 022 336, mobil: +420 725 758 935

e-mail: dcapek a ohlzs.cz

dUe jen „zhotovitel")

-svírají v souladu s odst. 14.2. čl. XIV. smlouvy tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen
..dodatek").

Článek 2.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně čl. I. smlouvy, kde se mění kontaktní osoby zhotovitele.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a je

vyhotoven v šesti výtiscích o 3 listech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel

obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

2 Ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
3 Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.



4' pldptr sva°souhlasu sobsahem doda,ku » smlT< "ěj své

5-™ot™r!£S,“^jeMsledujidpHloha:

V Praze dne £.5.
2017 V Čes 017

.
M ě

Podpis a razítko zhotovitele

3



OHLII

PLNÁ MOC
evid. číslo: Z J - 01/17

obchodní společnost
OHLŽS, a.s.

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno,
IČ: 46342 796

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, v oddíle B, vl. 695,
zastoupená Ing. Petrem Brzezinou, MBA -1. místopředsedou představenstva

a Mgr. Danielou Musilovou - členkou představenstva
(dále jen „OHLŽS")

zmocňuje
tímto

ředitele divize - Divize J - Čechy

pana Ing. Jiřího Kápla

k zastupování společnosti OHL ŽS, včetně podepisováni, v následujících
věcech:

> Úkony týkající se majetku
• smlouvy na pořízeni fti zcizeni dlouhodobého majetku s pořizovací hodnotou do 100 tis. Kč
» smlouvy na pořízeni či zcizeni kancelářských prostředků do 50 tis. Kč/ročné
• smlouvy na pořízeni či zcizení DDHM či DDNM v rámci rozpočtového limitu příslušné organizační

jednotky
• smlouvy o nájmu, podnájmu, pachtu a ubytovací: Pokud je předmétná smlouva uzavírána za účelem

realizace stavební zakázky, je omezení týkající se doby trvání určeno až dobou realizace stavební
zakázky podle smlouvy s objednatelem.
- movitých věci do trváni 1 roku a výše nájmu a/nebo jiné úplaty 50 tis. Kč měsíčné
- nemovitosti, nebytových prostor a bytů do trváni 1 roku a výše nájmu a/nebo jiné úplaty 70 tis. Kč
měsíčně
- smlouvy o ubytování do trváni 1 roku a výše úplaty 15 tis. Kč mésfčně

> Smlouvy, nabídky - různé
• smlouvy s objednatelem do 150 mil. Kč
• smlouvy s dodavatelem do 50 mil. Kč
e právní jednáni souvisejfcf s účastí ve veřejných zakázkách:

- podpis nabídky a návrhu příslušné smlouvy s objednatelem do nabídky, včetně elektronického
podávání nabídek
- smlouvy o sdruženi (společnosti), spolupráci či jiné obdobné uzavřené za účelem podáni společné
nabídky, včetně přijímání a udělováni plných moci v rámci sdružení (společnosti), jakož I dalších
právních jednání souvisejících se sdružením (společností) do 300 mil. Kč

• smlouvy s laboratořemi do 250 tis. Kč

I
*•

V‘

MRM2S-02 té



> Písemnosti obecné
* Práání žádostí ajednání v rámci veřejných zakázek a veřejných soutěži, na zákiadě kterých nevzniká

žádny závazek Společnosti, včetně:
- účast na vysvětleni (včetně jednacího řízeni s i bez změn navrhovaných hodnotících kritérií) či
otvírání nabídky
■ nahlíženi do protokolů
- vyzvednutí jistot
- úkony související s ochranou proti nesprávnému postupu zadavatele

U uvedených limitů se jedná o celkový limit, vč. dodatků. Jedná se o částky bez DPH.

Zastupování ve věd smlouvy zahrnuje její podpis (podpis nabídky/objednávky a jej! přijetí, odvolání
a odmítnutí) a rovněž pravomoc podepsat ujednání, kterým se taková smlouva mění, ukončuje či
rusí. Smlouvou s dodavatelem se v této plné mod rozumí smlouva, jejímž předmětem je
provedeni stavebních, montážních či jiných prací nebo poskytnuti dodávek (zásob) či služeb ze
strany třetí osoby pro OHL ŽS, vše v souvislosti s realizací stavební zakázky (zejména smlouva o
dílo, kupní na pořízení zásob a další). Včetně smlouvy s dodavatelem zajišťující prokázáni a splněni
kvalifikačních předpokladů pro veřejnou zakázku. Smlouvou s objednatelem se v této plné moci
rozumí smlouva, jejímž předmětem je provedení stavebních, montážních či jiných prací nebo
poskytnutí dodávek (movitých věcí) či služeb ze strany OHL ŽS pro třetí osobu, vše v souvislosti s
realizaci stavební zakázky (zejména smlouva o dílo, kupní a další).


